[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 14.10. 2019                                   Обоянь                                       №  236-р
    Об утверждении графика личного приёма граждан начальником отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области

      В соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

     1.Утвердить прилагаемый график личного приёма граждан начальником отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области.

     2.И.о.начальника отдела информатизации и  информационно-коммуникационных  технологий А.В.Белозерову разместить график приёма граждан на официальном сайте муниципального образования «Обоянский  район» Курской области в сети «Интернет».

     3.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района – Управляющего делами Т.В.Бабаскину.

     4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Обоянского района                                                          Э.В.Губанов
Т.Н.Заикина

(8-471-41)- 2-20-41

Утверждён

распоряжением Администрации

Обоянского района Курской области

от 14.10.2019 № 236-р
ГРАФИК

личного приёма граждан начальником отдела ЗАГС

Администрации Обоянского района Курской области
	День приёма
	Часы приёма
	Ф.И.О.,

ведущего приём
	Должность

	Среда
	900-1200
	 Заикина Татьяна Николаевна
	начальник отдела ЗАГС

Личный приём граждан осуществляется по адресу:

 Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 25

Предварительная запись по телефону: (8471-41)2-20-41